СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
сельское поселение Варзуга
Терского района Мурманской области
(сорок шестое заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

17.06.2019 г.                                           № 268                                              с. Варзуга

О назначении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района четвертого созыва

Руководствуясь статьёй 5 Закона Мурманской области от 09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», в соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, Совет депутатов муниципального образования сельского поселение Варзуга Терского района

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района четвертого созыва на 8 сентября 2019 года.

2. Предложить Терской территориальной избирательной комиссии опубликовать график предвыборных мероприятий, связанных с выборами 8 сентября 2019 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Терский берег» и направить в Терскую территориальную избирательную комиссию.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

ВрИП главы муниципального образования
сельское поселение Варзуга                                                                      Е.Л. Почтарь

Заместитель
председателя Совета депутатов
МО СП Варзуга Терского района
[bookmark: _GoBack]Мурманской области                                                                                Е.Е. Сурядова